Tyto změny nejsou důvodem k sepsání dodatku 
k této Smlouvě.  

V. Cena plnění   

5.1 Celková cena za řádně provedený a předaný Předmět smlouvy a další související úkony je 

stanovena takto: 

Cena celkem bez DPH    95 000,- KČ 

DPH 21 %     19 950,- Kč 

Cena celkem vč. DPH    114 950,- KČ 

(Slovy: sto čtrnáct tisíc devět set padesát korun českých včetně DPH) 

Smluvní strany sjednaly, že celková cena v případě otevřené AS se může dále navýšit v případě, 
že počet obdržených soutěžních návrhů přesáhne počet 10, a to o 5.000,- Kč bez DPH za každý 
další obdržený návrh. 

Z celkové ceny připadá za: